２０１９年６月２７日

研修会メンバー各位

関東ゴルフ練習場連盟

研修会委員会

日頃、研修会運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、５月２１日（火）開催予定でしたクラス A 研修会（イーストウッド CC）が悪天候により中止と

なりました。

その対応につきまして、下記の通りと致しますのでよろしくお願いします。

記

１．5/21（火）当日のエントリー費について

  事前に引き落としましたエントリー費は全額返金します。

① 対象者

・クラス A の方で 5/21（火）にエントリーされた方

  ・クラス B の方で 5/21（火）クラス A にエントリーされた方

  ・クラス A の方で 5/22（水）クラス B にエントリーされ欠席された方

  ②返金方法、その他注意事項

  ・返金は半期（2019 年 3 月～7 月）終了後に行います。

上期「研修会 EF 明細書」で一緒に行います。

振込時の振込み手数料は差し引きます。

  ・事務手数料 1,000 円は徴収しない。

  ・5/21（火）クラス A の中止扱いは半期に１回の出席義務の出席扱いにはなりません。

２．２０１９年度上期分スコア採用による下期A、B 入替え、2020 年度PGA 資格認定プロテスト、

2020 ジャパンゴルフツアーQT推薦、2019 年度上期特A について

・クラス A の上期スコア採用は５R から４R になり、下期５R を含め年間９R になります。

  ・B クラスの上期スコア採用も４R になります。（１R 削除可/成績の良い順に採用）

３．緊急連絡のテストの実施

  ①日時 2019 年 7 月 1 日（月） １２：００ に事務局より一斉テストメールをお送りします。

  ②届いた方はリンク先の連盟アドレスに返信（氏名、届いたと記入）下さい。

  ③届いてない事を気付いた方も連盟アドレスに返信（氏名、届かない）下さい。

   事務局からご連絡させていただきます。

以上